Bestellcode: VE421
Grundinformation
Marke: Sapho
Größe
Breite: 370 mm
Höhe: 300 mm
Tiefe: 593 mm
Eigenschaften
Farbe: Weiß
Material: Keramik
Spülungstechnologie: Rimless
Form: Klassisch
Ausstattung: CleanWash WC-Handbrause, Mit
Fernbedienung, Versteckte Befestigung
Gewicht / Stück: 38.012 kg
Verpackung: 1 Stück
Garantie: 2 Jahre
Ersatzteile
VEEN CLEAN Magnetventil (Bestellcode: NDVE421-08)
VEEN CLEAN WC-Sitz mit Deckel mit Montagesockel (Bestellcode: NDVE421-02)
VEEN CLEAN Fernbedienung (Bestellcode: NDVE421-05)
VEEN CLEAN Absperrventil G1/2 (Bestellcode: NDVE421-14)
VEEN CLEAN Durchflussbegrenzer (Bestellcode: NDVE421-17)
VEEN CLEAN Düsenspitze (Bestellcode: NDVE421-20)
VEEN CLEAN Steuergerätemodul (Bestellcode: NDVE421-01)
VEEN CLEAN Deckelpuffer für WC-Sitz (Bestellcode: NDVE421-16)
VEEN CLEAN Leistungsmodul (Bestellcode: NDVE421-04)
VEEN CLEAN Wasserpumpe (Bestellcode: NDVE421-07)
VEEN CLEAN Mehrwegeventil (Bestellcode: NDVE421-10)
VEEN CLEAN Soft close Sensor, Teil 1 (Bestellcode: NDVE421-22)
VEEN CLEAN soft close Sensor, teil 2 (Bestellcode: NDVE421-23)
VEEN CLEAN Luftpumpenmodul (Bestellcode: NDVE421-11)
VEEN CLEAN Heizmodul und Spülkasten (Bestellcode: NDVE421-03)
VEEN CLEAN Düsenmodul (Bestellcode: NDVE421-06)
VEEN CLEAN Schraubenabdeckungen (Bestellcode: NDVE421-18)
VEEN CLEAN Soft close Scharnier (Bestellcode: NDVE421-21)
VEEN CLEAN manueller Bedienknopf (Bestellcode: NDVE421-09)
VEEN CLEAN Druckschlauch 800 mm, G1/2, G3/8 (Bestellcode: NDVE421-12)
VEEN CLEAN Nachtlichtmodul (Bestellcode: NDVE421-15)
VEEN CLEAN Wand-WC mit integriertem
elektronischem Bidet
UBC s.r.o., Mělnická 87, 250 65 Líbeznice
1/3telefon: +420 283 090 704   e-mail: info@ubc-group.cz   web: www.ubc-group.cz
Technisches Arbeitsblatt
VEEN CLEAN Wand-WC mit integriertem
elektronischem Bidet
UBC s.r.o., Mělnická 87, 250 65 Líbeznice
2/3telefon: +420 283 090 704   e-mail: info@ubc-group.cz   web: www.ubc-group.cz
VEEN CLEAN Wand-WC mit integriertem
elektronischem Bidet
UBC s.r.o., Mělnická 87, 250 65 Líbeznice
3/3telefon: +420 283 090 704   e-mail: info@ubc-group.cz   web: www.ubc-group.cz